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Lærer til spændende årsvikariat 

En af vores engagerede lærere skal på et års orlov. Derfor har du nu muligheden for at blive en del af 
vores skønne friskolefællesskab. Vi leder efter en ny kollega, som kan undervise i musik, dansk samt 
håndværk & design i indskolingen og på mellemtrinnet. Stillingen er som udgangspunkt 80 %, men kan 
være højere afhængigt af, hvad du ellers kan byde ind med. 

Agersted Friskole og Børnehave er et fællesskab bestående af 38 ansatte, 165 børn i skolen og 60 i 
børnehaven, samt naturligvis alle deres forældre. Vi er optaget af at skabe en hverdag med plads til 
forskellighed og ønsker en skole, som favner bredt både menneskeligt og fagligt. Vi arbejder 
kontinuerligt mod at være et sted, hvor alle får lov til at gøre noget af det, de er gode til, og det kræver 
variation, såvel i personalegruppen som i dagens indhold. Fællesskabet og de fælles oplevelser er 
vigtige, og her spiller vores traditionsrige emneuger en vigtig rolle. 

Agersted Friskole er en skole, hvor dannelse er et centralt begreb. Vi ser dannelse som noget, der 
opstår i mødet og samspillet mellem det nære og det globale. Vores værdigrundlag fokuserer på 
nysgerrighed, innovation, sprogkundskaber, naturvidenskab, musik og kreativitet. 

Vi søger en lærer, som: 

 Vil arbejde med udviklingen af vores friskoleånd og fællesskabet. 

 Kan undervise i musik, dansk og gerne den bløde del af håndværk & design fra 0.-5. klasse. 

 Er dygtig til at danne relationer til elever og forældre, og som anerkender det som en 
forudsætning for tryghed og læring. 

 Har fokus på det gode samarbejde – både internt og eksternt. 

 Har gode erfaringer, som kan bringes i spil i skolens fortsatte udvikling af undervisningen, hvor 
vi bruger friheden til at tænke anderledes. 

 Har mod på at udfordre sig selv på nye faglige områder, f.eks. i forbindelse med emneugerne. 

 

Ansøgningsfrist: 1. juni 2025 

Har du spørgsmål til stillingen eller ønsker en 
rundvisning, er du velkommen til at kontakte 
skoleleder Anders Thomsen på 25 66 94 44 
eller at@agerstedfriskole.dk for at lave en 
aftale. 

Ansøgning og bilag sendes via sikkermail på 
skolens hjemmeside under menuen 
”Kontakt os”. 

Samtaler finder sted tirsdag i uge 24. 

Vi ser frem til at høre fra dig! 


